
SESSION 2013 SUJET 0 
CAP Métiers de la Mode – Vêtement tailleur  

EP2 Mise en œuvre de la fabrication de tout ou partie d’un vêtement 
MATIERE D’ŒUVRE  PAGE MO 1/1 

 

 

Désignation Prix unitaire quantité Prix total 
T.T.C 

Référence / 
adresse 

fournisseur 
Étoffe :  
 
 
Velours  
Laize 140 minimum 
 
 
 
Doublure satin 
Laize 140 minimum 
 
 
Thermocollant : 
 
Non tissé thermocollant 
Laize 110 minimum 
 
 
 
Fournitures : 
 
Fils pour piqueuse 
 
Fils pour surjeteuse  
 
 
 
 

 
 
 
 

15.00 €  
(à confirmer) 

 
 
 

7.50 €  
(à confirmer) 

 
 

 
 

2,30 € 
 

 
 
 
 

1,30 € 
 

1,30 € 

 
 
 
 

2,20 ml 
 
 
 
 

0,20 ml 
 
 
 

 
 

0,50 ml 
 

 
 
 
 
1 
 
3 

 
 
 
 

33,00€ 
 
 
 
 

1,50 
 
 
 
 
 

1,15 € 
 

 
 
 
 

1,30 € 
 

3,90 € 

 
 
 
 
Hallynck et fils 
29, av J.LEBAS 
59100 ROUBAIS 
03 20 70 87 82 
 
Idem 
 
 
 
 
 
Idem 
 
 
 
 
 
Idem 
 
Idem 

PRIX TOTAL PAR CANDITAT  40,85 € 

 

 


