SESSION 2013	SUJET 0			
CAP Métiers de la Mode – Vêtement tailleur				
EP2 Mise en œuvre de la fabrication de tout ou partie d'un vêtement				
MATIERE D'ŒUVRE	PAGE MO 1/1			

Désignation	Prix unitaire	quantité	Prix total T.T.C	Référence / adresse fournisseur
Étoffe :				
Velours Laize 140 minimum	15.00 € (à confirmer)	2,20 ml	33,00€	Hallynck et fils 29, av J.LEBAS 59100 ROUBAIS 03 20 70 87 82
Doublure satin Laize 140 minimum	7.50 € (à confirmer)	0,20 ml	1,50	Idem
Thermocollant :  Non tissé thermocollant Laize 110 minimum	2,30 €	0,50 ml	1,15 €	Idem
Fournitures :  Fils pour piqueuse  Fils pour surjeteuse	1,30 € 1,30 €	1	1,30 € 3,90 €	ldem Idem

PRIX TOTAL PAR CANDITAT

40,85 €